
ZARZĄDZENIE Nr O.10.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych              

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r.  
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 188), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wyznaczam na terenie Gminy Michałów jako miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

 - tablice ogłoszeniowe znajdujące się w każdym sołectwie Gminy Michałów 

(przy świetlicy wiejskiej lub posesji sołtysa)  

- tablice ogłoszeniowe przy budynku Urzędu Gminy w Michałowie i Ośrodku 

Zdrowia w Michałowie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

         WÓJT GMINY 

               Mirosław Walasek 


